
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 

имени Александра Васильевича Молчанова 

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru 
 

П Р И К А З  
 

от 29.08.2023г. № 243-у 

 

Об открытии 1-х классов-комплектов в 2023-2024 учебном году 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и «Положением о порядке приёма граждан на 

обучение в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар среднюю общеобразовательную 

школу № 73 имени Александра Васильевича Молчанова», а также на основании 

заявлений, поданных родителями (законными представителями) обучающихся для 

зачисления в 1-е классы (общеобразовательные) в период с апреля по август 2023 

года,  п р и к а з ы в а ю:  

1. Открыть с 01.09.2023г. 1-А класс-комплект (общеобразовательный) 

численностью 33 (Тридцать три) обучающихся. 

2. Определить следующий состав 1-А класса-комплекта согласно 

приложения (приложение № 1). 

3. Открыть с 01.09.2023г. 1-Б класс-комплект (общеобразовательный 

(казачий) численностью 36 (Тридцать шесть) обучающихся. 

4. Определить следующий состав 1-Б класса-комплекта согласно 

приложения (приложение № 2). 

5. Открыть с 01.09.2023г. 1-В класс-комплект (общеобразовательный) 

численностью 35 (Тридцать пять) обучающихся. 

6. Определить следующий состав 1-В класса-комплекта согласно 

приложения (приложение № 3). 

7. Открыть с 01.09.2023г. 1-Г класс-комплект (общеобразовательный) 

численностью 34 (Тридцать четыре) обучающихся. 

8. Определить следующий состав 1-Г класса-комплекта согласно 

приложения (приложение № 4). 

9. Открыть с 01.09.2023г. 1-Д класс-комплект (общеобразовательный 

численностью 29 (Двадцать девять) обучающихся. 

10. Определить следующий состав 1-Д класса-комплекта согласно 

приложения (приложение № 5). 

11. Открыть с 01.09.2023г. 1-Е класс-комплект (общеобразовательный) 

численностью 34 (Тридцать четыре) обучающихся. 

12. Определить следующий состав 1-Е класса-комплекта согласно 

приложения (приложение № 6).  

15. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Одинцову 

Е.М., заместителя директора. 

 

Директор Е.В. Челяпов 


		2023-09-08T10:25:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа




